РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июня 2012 г.                                                                                       № 2150

Орёл

О составе конкурсной комиссии и экспертных групп по присуждению

муниципальной премии лучшим педагогическим работникам

муниципальных образовательных учреждений города Орла

В соответствии с п. 1.6. Положения о ежегодном конкурсе на присуждение муниципальной премии лучшим педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений города Орла, принятого решением Орловского городского Совета народных депутатов от 25 марта 2010 года № 61/997-ГС, постановляю:

1.Утвердить состав конкурсной комиссии по присуждению муниципальной премии лучшим педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений города Орла. (Приложение 1).

2.Утвердить состав экспертных групп по присуждению муниципальной премии лучшим педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений города Орла. (Приложение 2).

3.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Орла.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  города Орла Е.В.Данилевскую.

Глава администрации

        города Орла                                                                                   М. Ю. Берников
Приложение 1
к постановлению
администрации города Орла

29 июня 2012 г. № 2150
СОСТАВ

конкурсной комиссии по присуждению муниципальной премии лучшим
педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений

города Орла

	1.
	Данилевская

Екатерина Владимировна
	заместитель главы администрации города

Орла, председатель комиссии.

	2.
	Шатохин

Александр Владимирович
	начальник управления образования

администрации города Орла, заместитель
председателя комиссии

	3.
	Захарова

Татьяна Ильинична
	заместитель начальника управления

образования администрации города Орла,
секретарь комиссии.

	4.
	Костомарова Екатерина

Николаевна
	начальник управления информации и

общественных связей администрации города
Орла

	5.
	Дубровская Раиса

Валерьяновна
	председатель комитета по социальным

вопросам Орловского городского Совета
народных депутатов города Орла, директор
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения- средней
общеобразовательной школы №10,
Заслуженный учитель РФ. (по согласованию)

	6.
	Домогатский Игорь

Юрьевич
	депутат Орловского городского Совета

народных депутатов (по согласованию);

	7.
	Бурносова Анна

Сергеевна
	учитель английского языка муниципального

бюджетного общеобразовательного
учреждения- лицея №4, победитель
городского конкурса «Учитель года-2009».

	8.
	Снегирева

Ирина Станиславовна
	председатель городского клуба «Учительское

содружество», победитель городского
конкурса «Учитель года-2008», учитель
русского языка и литературы МОУ -
гимназии № 39 им.Ф.Шиллера города Орла.

	9.
	Кучинова

Валентина Николаевна
	учитель информатики МОУ - средней

общеобразовательной школы № 37 имени

дважды Героя Советского Союза маршала

М.Е.Катукова города Орла, победитель

городского конкурса «Лица города» 2009 г. в

номинации «Призвание», Заслуженный

учитель РФ.

	10.
	Филимонова Бронислава

Тадеушевна
	Заведующая муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением
детским садом №48 комбинированного вида
г.Орла

	11.
	Сальникова Людмила

Александровна
	председатель горкома профсоюзов

работников народного образования
(по согласованию).

Приложение 2

к постановлению

администрации  города Орла

от 29 июня 2012 г. № 2150
СОСТАВ

экспертных групп по присуждению муниципальной премии лучшим
педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений

города Орла.

Экспертная группа по присуждению муниципальной премии работникам

общеобразовательных учреждений.

	1.
	Русина

Татьяна Сергеевна
	руководитель экспертной группы - директор

муниципального образовательного учреждения
дополнительного профессионального
образования (повышения квалификации)
специалистов - центра повышения
квалификации города Орла.

	2.
	Сергеева Анастасия

Игоревна
	заместитель директора муниципального

бюджетного общеобразовательного
учреждения- средней общеобразовательной
школы №26 города Орла.

	3.
	Позднякова Оксана

Евгеньевна
	директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения- средней
общеобразовательной школы №7 города
Орла.

	4.
	Косачёв Михаил

Владимирович
	победитель городского конкурса «Учитель

года -2012», учитель физики муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения - средней общеобразовательной
школы №38 с углубленным изучением
предметов эстетического цикла г. Орла.

	5.
	Исьёмина Валентина

Викторовна
	заместитель директора муниципального

бюджетного общеобразовательного
учреждения - средней общеобразовательной
школы №11г. Орла, руководитель городского
методического объединения учителей
биологии.

Экспертная группа по присуждению муниципальной премии работникам
учреждений дополнительного образования.

	1.
	Силаева

Зинаида Андреевна
	руководитель экспертной группы, директор
муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования
детей - Дома творчества Заводского района
города Орла.

	2.
	Сафронова Ирина
Александровна
	заместитель директора муниципального
бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей - центра
спорта и искусства «Атлант» г. Орла.

	3.
	Овсиенко Маргарита
Евгеньевна
	Директор муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования детей - детско-
юношеской спортивной школы №6 города
Орла.

Экспертная группа по присуждению муниципальной премии работникам
учреждений дошкольного образования.

	1.
	Любимова Наталья

Васильевна
	руководитель экспертной группы - заведующая

лабораторией муниципального
образовательного учреждения дополнительной
профессионального образования (повышения
квалификации) специалистов - центра
повышения квалификации
города Орла.

	2.
	Бойко Оксана

Николаевна
	Заведующая муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения -
детского сада №55 комбинированного вида
города Орла.

	3.
	Грачёва Наталья

Ивановна
	заместитель заведующей муниципального

дошкольного образовательного учреждения -
детского сада комбинированного вида №79
города Орла.